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Kategorija: Dovod goriva

Lambda-sonda DENSO
DOX-2003

Sifra proizvoda: IC-COCB88
Cena: 8992.16 RSD

*u cenu je uracunat PDV

Lambda probe (number of wires 4, 575mm) fits: CHEVROLET AVEO, EPICA; OPEL AGILA, ASTRA G,
ASTRA G CLASSIC, ASTRA H, ASTRA H GTC, ASTRA J, ASTRA ] GTC, COMBO TOUR, COMBO/MINIVAN
1.0-3.2 03.00-

Broj Zica: 4.0 kom | Duzina: 575.0 mm | Tip: kontrola | Sifra proizvoda: IC-COCB88

OE Sifre

ACI 3730902 ACl
ACI 5467590 ACI
BOOAJUPABO AMAZON (ASIN)
0258 006 170 BOSCH
0258 006171 BOSCH
0 258 006 347 BOSCH
0 258 006 387 BOSCH
0 258 006 499 BOSCH
0 258 006 500 BOSCH
0 258 006 501 BOSCH
0 258 006 924 BOSCH
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0258 010 067
ES 20315-12B1
ES10791-12B1
ES20426-12B1
10.7093
34681

LEB515

0381

1560

1610

94903
OZA65-9EE28
OZA659-EE7
OZA659-EE70
OZA683-EE31
37 30 902
5467590
250-24648
55561 863
55562 205
91021621

93 186 800
13103 981

8 55 355
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BOSCH

DELPHI

DELPHI

DELPHI

FACET

FEBI

LUCAS ELECTRICAL
NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

NGK

VAN WEZEL

VAN WEZEL
WALKER PRODUCTS
GENERAL MOTORS
GENERAL MOTORS
GENERAL MOTORS
GENERAL MOTORS
OPEL

OPEL
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8 55 359 OPEL

8 55 385 OPEL

8 55 387 OPEL

8 55 396 OPEL

8 55 402 OPEL

8 55404 OPEL

8 55 429 OPEL

8 55516 OPEL

8 55528 OPEL

8 55530 OPEL
55560 617 VAUXHALL
91 93 654 VAUXHALL
91 931 48 VAUXHALL
91 994 69 VAUXHALL
91995 90 VAUXHALL
93177 169 VAUXHALL
93190419 VAUXHALL

Deklaracija
Model: Lambda-sonda DENSO DOX-2003 IC-COCB88

Naziv i vrsta robe: Dovod goriva
Barkod: DOX-2003

Prava potrosaCa:  Zagarantovana sva prava potroSaca po osnovu zakona o zastiti potrosaca.
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Dimenzije i jedinice mere

Odstampaj uplatnicu

HAJIOI 3A YINIATY
wndgpa

ynnaTtunay nnakatha BaJlyTa M3HOC
189 RSD = 8.992,16
CBpxa niahatba a4YyH npvmMaoua
_ ) 160-6000001230117-63
Narudzbina IC-COCB88-ovlasceni
mozen no3ue Ha 6poj (ofobpere)
npumanad, IC-COCB88-ovlasceni
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noTnuc yniaaTtmnoua

NBS IPS QR

MEeCTo 1 AaTyM Mpujema  JaTyM BanyTe

Skeniraj QR code i plati putem mBanking aplikacije na mobilnom telefonu
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NBS IPS QR
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